
18 mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 5./6.10.2011 Max tenis club Lj 1 Marko Tekavec Blaž Anže Pipan

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 5412 1 RAZBORŠEK Nik ASLIT ## RAZBORŠEK 120
120

2 5811 5 PAPEŽ Žiga OTOČE 40 as 60 60
Sodnik b SOTLER 30

3 5553 12 SOTLER Matic KRŠKO 30 46 62 62 as 120
63 61

4 5767 3 KRAJNC DOMITERUrh PTUJ 70 KRAJNC DOMITER70
70

5 5319 10 ROMIH Jan SL-LJ 40 as 61 67(4) 61
Sodnik a ROMIH 40 zmagovalec

6 5739 8 BELIŠ Benjamin SGRAD 40 16 64 61
RAZBORŠEK

7 5829 6 ROŽAC Rihard TABRE 40 as 61 61
Sodnik b SITAR 30

8 6060 9 SITAR Rok ŽTKMB 30 62 60
bs 70

9 5976 4 TEKAVEC Maks MAXLJ 70 TEKAVEC 70 63 64

10 5372 11 LEMIČ Nejc TKKAM 30 as 70
Sodnik b VERTOT 30 62 64

11 5427 7 VERTOT Domen TC-LJ 30 36 62 63
bs 70 480

12 5329 2 LELJAK Matej ŽTKMB 70 LELJAK 70 67(4) 76(8) 62 360

240

120

60

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 5412 RAZBORŠEK Nik ASLIT 1 D RAZBORŠEK
2 5811 PAPEŽ Žiga OTOČE 7 D TEKAVEC 
3 5553 SOTLER Matic KRŠKO 14 D KRAJNC DOMITER
4 5767 KRAJNC DOMITER Urh PTUJ 4 D LELJAK
5 5319 ROMIH Jan SL-LJ 12 D SOTLER
6 5739 BELIŠ Benjamin SGRAD 10 D ROMIH
7 5829 ROŽAC Rihard TABRE 8 D SITAR
8 6060 SITAR Rok ŽTKMB 11 D VERTOT
9 5976 TEKAVEC Maks MAXLJ 5 D PAPEŽ
10 5372 LEMIČ Nejc TKKAM 13 D BELIŠ
11 5427 VERTOT Domen TC-LJ 9 D ROŽAC
12 5329 LELJAK Matej ŽTKMB 3 D LEMIČ

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja

MASTERS 
kategorija

RAZBORŠEK
Sodnik

A Sodnik RAZBORŠEK

KRAJNC DOMITER
Sodnik

A Sodnik 

Sodnik TEKAVEC 

K Lovšin TEKAVEC 
Točke TZS

Rang turn.:    1
Sodnik LELJAK 1. mes.

2. mes.

3.-4. mes.

5.-8. mes.

9.-12. mes.

UDELEŽENCI
priimek                                            ime

1
2

3-4
3-4
5-8
5-8
5-8
5-8

9-12
9-12
9-12
9-12

5.10.2011 ob 9:36

nadomestila Marko Tekavec

Blaž Anže Pipan

Nejc Lemič, Žiga Papež

obrazec TZS/10-2   naslov TZS: 1000 LJUBLJANA, Vurnikova 2, tel. 01/ 430 63 70, fax 01/ 430 66 95
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MASTERS 
18 mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 5./6.10.2011 Max tenis club Lj 1 Marko Tekavec Blaž Anže Pipan

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 5631 1 RUPERT Tina BENČ ## RUPERT 100
100

2 6330 9 DJURDJEVIČ Sara SL-LJ 30 as 61 62
Sodnik a DJURDJEVIČ 30

3 5535 7 GERMEK Sindi TALOS 40 61 60 as 100
60 63

4 5771 4 MRGOLE Kaja JESEN 40 MRGOLE 40
40

5 6238 11 GLAVIČ Lara TOPTE 30 as 64 64
Sodnik a GLAVIČ 30 zmagovalec

6 5954 12 VOGRINEC Katja RADOV 30 63 67(5) 60
RUPERT

7 6322 10 JERŠE Tjaša TC-LJ 30 as 63 60
Sodnik b EMERŠIČ LJUBIČ 30

8 6236 6 EMERŠIČ LJUBIČ Kaja DOMŽA 30 36 60 76(5)
bs 40

9 5825 3 MOHORČIČ Tina MAXLJ 40 MOHORČIČ 40 60 60

10 5837 8 RIHTARŠIČ Eva DOMŽA 30 bs 70
Sodnik b SOTOŠEK 40 75 64

11 5622 5 SOTOŠEK Neja JEZER 40 67(3) 60 61
bs 70 480

12 6593 2 VOVK Lara STRAŽ 70 VOVK 70 76(4) 62 360

240

120

60

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 5631 RUPERT Tina BENČ 2 D RUPERT
2 6330 DJURDJEVIČ Sara SL-LJ 14 D VOVK
3 5535 GERMEK Sindi TALOS 11 D MRGOLE
4 5771 MRGOLE Kaja JESEN 7 D MOHORČIČ
5 6238 GLAVIČ Lara TOPTE 18 D DJURDJEVIČ
6 5954 VOGRINEC Katja RADOV 21 D GLAVIČ
7 6322 JERŠE Tjaša TC-LJ 15 D EMERŠIČ LJUBIČ
8 6236 EMERŠIČ LJUBIČ Kaja DOMŽA 10 D SOTOŠEK
9 5825 MOHORČIČ Tina MAXLJ 6 D GERMEK
10 5837 RIHTARŠIČ Eva DOMŽA 13 D VOGRINEC
11 5622 SOTOŠEK Neja JEZER 9 D JERŠE
12 6593 VOVK Lara STRAŽ 4 D RIHTARŠIČ

podpisi

namesto vodja tekmovanja

Ana Oparenovič vrhovni sodnik

Eva Zagorac predstavnik igralcev

čas žrebanja 5.10.2011 ob 10:47

kategorija

RUPERT
Sodnik

A Sodnik RUPERT

MRGOLE
Sodnik

K Lovšin

Sodnik MOHORČIČ

K Lovšin VOVK
Točke TZS

Rang turn.:    1
Sodnik VOVK 1. mes.

2. mes.

3.-4. mes.

5.-8. mes.

9.-12. mes.

UDELEŽENCI
priimek                                            ime

1
2

3-4
3-4
5-8
5-8
5-8
5-8

9-12
9-12
9-12
9-12

nadomestila Marko Tekavec

Lara Glavič Blaž Anže Pipan

Katja Vogrinec Katja Vogrince, Sindi Germek

obrazec TZS/10-2   naslov TZS: 1000 LJUBLJANA, Vurnikova 2, tel. 01/ 430 63 70, fax 01/ 430 66 95
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